
Lovpligtigt kontroleftersyn

På alle minirenseanlæg skal der gennemføres lovpligtige 

kontroleftersyn en gang årligt. Opgaven kan I med fordel 

vælge at outsource til KWH Pipe – vi har både erfaringen 

og kapaciteten i markedets største serviceorganisation.

 

Komplet driftsaftale

Ifølge Spildevandsplanen skal alle kommuner tilbyde 

borgerne en spildevandsløsning, som de kan koble sig på 

mod betaling. Her tilbyder KWH Pipe en komplet drifts-

aftale, hvor vi påtager os den daglige drift - inkl. det 

årlige serviceeftersyn samt 24 timers tilkaldehjælp. 

Et langsigtet samarbejde

KWH Pipe er en sund virksomhed, grundlagt i 1965 og 

kendt bl.a. som leverandør af større industrielle og kom-

munale kloakanlæg. Samtidig er vi en del af den finske 

KWH koncern, der med en stor milliardomsætning og 

mange millioner i overskud udgør et solidt bagland. Et 

samarbejde med os er en garanti for et langsigtet samar-

bejde, baseret på markedets bedste service.

Vil I genbruge vores erfaring 

fra andre kommuner? 

Ring til Jan Bjerring Nielsen på telefon 

46 40 53 11 eller book et møde på 

mail jbn@kwhpipe.dk  

KWH Pipe (Danmark) AS, Nordgårde 1, DK-4520 Svinninge, Tlf. 46 40 53 11, www.wehomini.com

Hvordan vasker jeres borgere deres spildevand?

En del af jeres borgere står over for påbud om at skulle gennemføre 

rensning af deres spildevand, fordi de bor i et område uden kloakering. 

Det betyder også, at de skal foretage et valg blandt flere mulige 

renseløsninger, som har hver sine fordele og økonomiske konsekvenser.

Tryghed vægtes højt. Borgerne ønsker en løsning, der er ”selvkørende”, 

og hvor de ikke skal investere yderligere de næste mange år. 

Hos KWH Pipe har vi stor erfaring med at levere minirenseanlæg til borgere 

rundt omkring i landet – og også med den forudgående informationsfase, 

hvor vi stiller vores viden til rådighed for kommunens fagpersonale, deltager 

i borgermøder, og hvad der ellers er behov for. 

Blad videre og se, hvad KWH Pipe kan bidrage med i jeres kommune.

Ekstra fokus på service

TIL KOMMUNER



Nyeste teknologi – testet i alle detaljer
WehoMini® er et danskproduceret anlæg, udviklet på 

basis af de høje danske miljøkrav, hvilket gør anlægget 

populært også på eksportmarkeder. Vi har netop lanceret 

en ny udgave af WehoMini®, som er en videreudbygning 

af den eksisterende teknologi-platform. Designet er helt 

nyt og mere kompakt , bl.a. med et nyt og helt diskret 

låg, hvilket erfaringsmæssigt er noget, forbrugere tillæg-

ger stor vægt.

Renser renere end loven kræver
WehoMini® er inspireret af renseprocessen i et vandløb. 

Rensningen foregår i sektioner, hvor de skadelige stoffer 

fjernes et efter et. Det betyder, at spildvandet renses så 

rent, at det overgår lovkravene til badevand – og at kval-

iteten af udløbsvandet dermed er mere end sikret.  

 

Lav gravedybde
WehoMini har endvidere den fordel for borgerne, at 

der ikke behøves den store gravedybde – blot lidt over 1 

meter. Det gør anlægget meget installationsvenligt og 

efterlader ikke de store ”ar” i borgernes haver.

En fremtidssikret investering
For borgerne betyder den høje rensekvalitet kombineret 

med en funktionsgaranti på 20 år en høj grad af frem-

tidssikring. Og for miljøet betyder det en ekstra beskyt-

telse mod unødig forurening.

Anlæg fra 1 husstand til hel landsby
WehoMini® kan dække alle behov i en åben landzone 

– fra 1 husstand til mindre bysamfund med op til 300 

beboere. Alle anlæg leveres med renseklasse SO eller SOP  

– afhængig af de lokale krav.

I jeres Kommune har I mulighed for nem adgang til praktiske informationer om rens-
ning af spildevand i åbent land. Via KWH Pipe kan I nemlig genbruge den erfaring, vi 
har gjort i andre kommuner, hvor vores minirenseanlæg – WehoMini® – er blevet valgt.

Alt i dokumentation  
WehoMini® konceptet har været på markedet en årrække, 

og er installeret hos forbrugere i det meste af Europa.  

Det betyder, at vi har et omfattende informations- og  

dokumentationsmateriale, herunder Typegodkendelser, 

som I kan få adgang til. Vi har også en udbygget  

hjemmeside, hvor både kommunens ansatte, borgere  

og kloakmestre kan hente relevant viden  

– se www.wehomini.com 

Temadag for kommunens fagfolk
Vi arrangerer gerne en temadag for de personer i kom-

munen, der har brug for at vide mere om rensning af 

spildevand i åbent land, herunder hvad minirenseanlæg 

kan bidrage med. Vi holder oplæg, svarer på spørgsmål, 

og I får også mulighed for at se et demoanlæg. I skal blot 

kontakte teknisk konsulent Tommy Sørensen på telefon 

26 16 91 12 eller mail tgs@kwhpipe.dk for nærmere 

aftale.

 

Hjælp til dialogen med borgere
Vi stiller gerne op til borgermøder, hvor vi hjælper med 

indlæg, med at besvare spørgsmål og med at demonstrere 

mulighederne.

Uddannelse af lokale installatører
Vi holder også kurser for de lokale kloakmestre og 

hjælper dem med informationsmaterialer, så de er godt 

klædt på til at vejlede jeres borgere.  

WehoMini®´s effektive 

trinvise renseproces:

1 Fjerne bakteriedræbende stoffer

2 Nedbryde organiske stoffer

3 Nedbryde ammoniak/kvælstof


